



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27 июня 2016 г. № 434

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 26 декабря 2011 г. № 1422 "О ежегодном Волгоградском областном конкурсе "За безопасность дорожного движения"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 26 декабря 2011 г. № 1422 "О ежегодном Волгоградском областном конкурсе "За безопасность дорожного движения" следующие изменения:

1.1. В Положении о ежегодном Волгоградском областном конкурсе "За безопасность дорожного движения", утвержденном названным постановлением:

1) в пункте 1.3 слово "министерство" заменить словом "комитет", слово "Министерство" заменить словом "Облкомдортранс";

2) в пункте 3.1 слова "с 05 по 19 сентября" заменить словами "с 18 по 31 января", слова "с 20 сентября по 03 октября" заменить словами "с 01 по 14 февраля";

3) в пункте 3.2:
слово "Министерство" заменить словом "Облкомдортранс" в соответствующих падежах;

в абзаце первом слова "до 05 сентября" заменить словами "до 17 января";

4) в пункте 3.3 слово "министерство" заменить словом "комитет", слова "сектор научно-исследовательских и инновационных работ" заменить словами "сектор по обеспечению безопасности дорожного движения и научно-исследовательских работ";

5) в пунктах 3.12, 4.1–4.3 слово "Министерство" заменить словом "Облкомдортранс" в соответствующих падежах.

1.2. В составе комиссии по проведению ежегодного Волгоградского областного конкурса "За безопасность дорожного движения", утвержденном названным постановлением:

1) вывести из состава комиссии В.А.Удалова;

2) ввести в состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии Васильева Анатолия Николаевича – председателя комитета транспорта и дорожного хозяйства Волгоградской области;

3) в наименовании должности И.В.Стефаненко слова "председателя Правительства" заменить словом "Губернатора";

4) в наименовании должности О.С.Заплавного слова "научно-исследовательских и инновационных работ министерства" заменить словами "по обеспечению безопасности дорожного движения и научно-исследовательских работ комитета".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 2 подпункта 1.1 пункта 1 и абзаца третьего подпункта 3 подпункта 1.1 пункта 1, которые вступают в силу с 01 января 2017 г.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин